SSW 18 LTX 300 BL (602395800) Akumutrikeeraja
18V 2x4Ah LiHD; laadur ASC 55; metaBOX 145

tellimiskood 602395800
EAN 4007430333292
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e Mitmekulgselt kasutatav kompaktne akumutrikeeraja/l6dkkruvits 1/2" valisnelikant ja 300 Nm vaandemomendiga

e Ainulaadne Metabo harjadeta mootor tagab kiire t606 ja suurima efektiivsuse igal kasutamisel

e Automatic Power Shift (APS) toetab toédtamist isekeermestuvate kruvidega: automaatne péérdemomendi vahendamine

puurimise jarel, valtimaks tlekeeramist

Vaga suure péérdemomendiga masin vaikese tagasiloogiga

Kaksteist kiiruse/momendi taset laia kasutusvaldkonna tarbeks

Integreeritud téokohavalgustus

Alumiiniumsurvevalust mootorikorpus optimaalse soojusjuhtivuse ja stabiilsuse tagamiseks

e Mugav vooklamber - v8imalik kinnitada nii trelli paremale kui ka vasakule poole

e LiHD aku tagab suurima vdimsuse ning aarmiselt pika td0aja ja kasutusea

e metaBOXiga, intelligentne lahendus transpordiks ja hoiustamiseks

e Palju brande, ks akusUsteem: see toode on kombineeritav kdikide CAS-margistusega 18 V akude ja laadijatega:
www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Tehnilised vaartused

Tunnussuurused

Aku tadp

akupinge

Aku mahutavus

Max kruvi suurus

Max tihikaigukiirus
suurim l66gisagedus
suurim pédrdemoment
Max vabastusmoment
Kiiruse/p66rdemomendi tasemed
té6seadise kinnitus
Mass ilma akuta

Mass koos akuga
Vibratsioon

LoOkkruvid

Mddtemaaramatus K
Miraheide

helirdhu tase
HelivGimsuse tase (LWA)

Mddtemadramatus K

LiHD

18V

2 x4 Ah
M18

0 - 2650 /min
3750 /min
300 Nm

480 Nm

12
Valisnelikant 1/2" (12.70 mm)
1.1kg

1.7 kg

7 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
106 dB(A)
3dB(A)

Tarnekomplekt

Vooklambrid
2 LiHD akut (18 V/ 4,0 Ah)

Ohkjahutusega laadija ASC 55 "AIR COOLED"

metaBOX 145
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